



## Kommuniké från Storytels extra bolagsstämma

**Extra bolagsstämma i Storytel AB (publ) ("Storytel" eller "Bolaget") hölls idag den 22 september 2022 varvid aktieägarna fattade följande beslut. Stämman genomfördes enbart genom poströstning, utan fysiskt deltagande.**

### **Val av styrelseledamöter och arvodering**

Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode till avgående styrelseledamöter ska utgå för varje påbörjad kalendermånad under mandatperioden mellan årsstämman 2022 och den extra bolagsstämman och att de nya styrelseledamöterna vardera ska erhålla 145 000 kronor (motsvarande cirka 7/12 av det arvode som fastställdes vid årsstämman 2022).

Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att förändra sammansättningen i Storytels styrelse där Jonas Sjögren, Rustan Panday och Richard Stern ersattes av Jared Grusd, Lina Brouneus och Lutz Finger som nya styrelseledamöter.

### **Prestationsbaserat aktierättsprogram för den nya verkställande direktören och riktad emission av teckningsoptioner samt godkännande av överlåtelse av teckningsoptioner**

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att införa ett prestationsbaserat aktierättsprogram för den nya verkställande direktören (LTIP 2022/2026:2).

Högst 600 000 aktierätter ska kunna tilldelas VD i LTIP 2022/2026:2. De tilldelade aktierätterna tjänas in linjärt vid varje kvartal under fyra år, från tilldelningsdagen till och med 30 september 2026 ("**Intjänandeperioden**"). Intjäning sker genom att deltagaren fortsätter att vara anställd hos Storytel i enlighet med de fullständiga villkoren för programmet som styrelsen fastställer. Utnyttjande av aktierätterna förutsätter att en prestationströskel uppfyllts avseende aktiekursutveckling (inklusive värdet motsvarande återinvesterade utdelningar) på Storytels B-aktie. För att prestationsmålet ska anses vara uppnått ska aktiepriset på Storytels B-aktie på Nasdaq First North Growth Market (eller relevant marknadsplats) tillsammans med återinvesterad utdelning uppgå till minst 89,50 kronor vid Intjänandeperiodens utgång.

För att möjliggöra Bolagets leverans av aktier enligt LTIP 2022/2026:2 beslutade stämman även om en riktad emission av högst 600 000 teckningsoptioner samt godkännande av överlåtelse av teckningsoptionerna. Teckningsoptionerna får utnyttjas för teckning av aktier under perioden fr.o.m. 1 oktober 2026 t.o.m. den 28 februari 2027. Varje teckningsoption berättigar till teckning av en (1) B-aktie till en teckningskurs motsvarande kvotvärdet på aktien. Om samtliga teckningsoptioner som kan ges ut i anslutning till LTIP 2022/2026:2 utnyttjas för teckning av aktier av serie B kommer antalet aktier av serie B och antalet röster i Bolaget att öka med 600 000 (med förbehåll för eventuell omräkning enligt optionsvillkoren).

*FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser.*

**För mer information, vänligen kontakta:**

Andreas Lindblom, Head of Investor Relations

Tel: +46 72 506 14 22

Email: [andreas.lindblom@storytel.com](mailto:andreas.lindblom@storytel.com)

Dan Panas, Head of Global Communications & PR

Tel: +46 70 186 52 90

Email: [dan.panas@storytel.com](mailto:dan.panas@storytel.com)

**Om Storytel**

Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har över en miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst och när som helst. Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och Audiobooks.com.

Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget StorySide.

Storytel Group finns på över 25 marknader. Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige.